АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Залесово

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Залесовского района Алтайского края
от 14.04.2020 № 191

R  сяячи с. ттличнянием v T n a T H R m e i r  c h t t v  о т  S Зяконя РФ от 2 1  0 ? 1 9 9 2
г  Ко 7 Л 9 5 - 1  «О  н р л п я у »  я л м и к и р л п я т т и я  Залесовского муниципального
округа Алтайского края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Залесовского района Алтайского края от 14.04.2020 № 191 « Об
утверждении Положения о порядке осуществления муниципального
контроля за использованием и охраной недр при добыче
общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве
подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на
территории муниципального образования Залесовский район Алтайского
края».

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном
сайте администрации Залесовского муниципального округа Алтайского
края.

Г лава Залесовского му ниципально го округа